
Personeelscode Naam E-mail Mentor 

HIEK Hindriks, Marieke m.hindriks@o2g2.nl M1A 

LURI Luppes, Rick r.luppes@o2g2.nl M1A 

IJAN IJedema, Anne a.ijedema@o2g2.nl M1B 

LIAO Linthorst, Anouk a.o.linthorst@o2g2.nl M1B 

DREL Draijer, Elbrich e.draijer@o2g2.nl M1C 

ZIJJ Zijlstra, Jeroen j.j.zijlstra@o2g2.nl M1C 

ZUJI Zubeldia, Inaki j.i.zubeldia@o2g2.nl M1D 

ZWAR Delahay, Astrid a.r.zwerver@o2g2.nl M1D 

JOHT Jong de, Harmen h.dejong@o2g2.nl M1E 

OOSX Oosterbeek, Sientje s.oosterbeek@o2g2.nl M1E 

HACX Halmingh, Charlotte c.halmingh@o2g2.nl M1F 

OOFR Oosterveld, Frans f.r.oosterveld@o2g2.nl M1F 

BLTI Blaauw, Tim t.blaauw@o2g2.nl M1G 

SPPA Spijker, Paul p.spijker@o2g2.nl M1G 

COJA Colijn, Janneke j.moorlag@o2g2.nl M2A 

TRMP Traas, Martin m.p.traas@o2g2.nl M2A 

NIAH Nijland, Margit m.a.nijland@o2g2.nl M2B 

POGI Pol van der, Gitta g.vander.pol@o2g2.nl M2B 

HULX Hummel, Lisa l.hummel@o2g2.nl M2C 

OEGE Oedzes, Gerda g.oedzes@o2g2.nl M2C 

COAN Colijn, Anne-Sophie a.colijn@o2g2.nl M2D 

MIRR Mijnsbergen, Rianne r.mijnsbergen@o2g2.nl M2D 

RITT Riensema, Tristan tristan.riensema@o2g2.nl M2E 

VEMK Verkuil, Mark m.k.verkuil@o2g2.nl M2E 

HUTI Huiting, Tiemen t.huiting@o2g2.nl M2F 

NILA Nikkels, Laura l.nikkels@o2g2.nl M2F 

LUEE Luinstra, Ellen ellen.luinstra@o2g2.nl M2G 

WYIR Wymenga, Irene i.wymenga@o2g2.nl M2G 

TIRO Tisler, Roxana r.tisler@o2g2.nl M2H 

VEHI Veer van der, Hinke h.vander.veer@o2g2.nl M2H 

BIKR Bieshaar, Krista k.bieshaar@o2g2.nl M2J 

WOEN Reddy, Jayanne j.reddy@o2g2.nl M2K 

PRAN Prins, Anneke a.prins@o2g2.nl A3A 

ZOAM Zorgdrager, Annemieke a.zorgdrager@o2g2.nl A3B 

SCHE Schuitemaker, Hellen m.h.schuitemaker@o2g2.nl A3C 

OMPR Omvlee, Piet p.omvlee@o2g2.nl A3D 

VNRE Veenstra, Rense rense.veenstra@o2g2.nl H3A 

HAYO Haan, Yolanda y.haan@o2g2.nl H3B 

KLJJ Kloppenburg, Jerker j.kloppenburg@o2g2.nl H3C 

 

 

 

 

 

 



Personeelscode Naam E-mail   

ABIT Abrahamse, Ingeborg i.abrahamse@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

ALGE Alberts, Gea g.alberts@o2g2.nl   

BAES Baptist, Esther e.baptist@o2g2.nl   

BEWI Beld van den, Wim w.i.m.vanden.beld@o2g2.nl   

BOMZ Bos van den, Monique monique.vandenbos@o2g2.nl   

BRHT Bruining, Els e.s.bruining@o2g2.nl   

BUJF Bucking, Judith j.f.c.bucking@o2g2.nl   

BURH Bult, Bert r.h.e.bult@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

DIMA Dijk van, Marjan m.v.dijk@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

DUJQ Duin van der, Johannes j.vanderduin@o2g2.nl   

FOWA Fournier, Wouter w.a.fournier@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

GRFH Groot de, Fenna f.h.de.groot@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

HAYO Haan, Yolanda y.haan@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

HESU Hettinga, Susanna s.hettinga@o2g2.nl   

HORU Hof, Rutger r.hof@o2g2.nl   

JAEM Jansen, Lisette e.m.jansen@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

JOCE Jobse, Charlotte c.jobse@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

KIGE Kikkert, Gerald g.kikkert@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

KLAN Klijnstra, Marlien m.klijnstra@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

KUDN Kuipers, Arjan a.h.kuipers@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

LEJO Leenstra, Jolanda j.leenstra@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

LOJO Lowik, Joanne j.lowik@o2g2.nl   

LUMI Lubbinge, Michael m.e.lubbinge@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

MONO Moltmaker, Nouk n.moltmaker@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

MUMC Mulderije, Maarten m.c.mulderije@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

NETJ Nelissen, Saskia t.j.p.m.nelissen@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

OEMJ Oei, Milan m.j.e.oei@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

OOPA Oosterhuis, Patrick p.oosterhuis@o2g2.nl   

OOSM Oosting, Saskia s.oosting@o2g2.nl   

PASI Pater, Siska s.pater@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

POJK Pouw, Karel Jan j.k.pouw@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

PRJO Prins, Jop j.prins@o2g2.nl   

RIMC Riedeman, Mariëlle m.riedeman@o2g2.nl   

RUPE Rutgers, Peter p.rutgers@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

SPHA Spanjer, Halbe h.spanjer@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

STJC Sterks, Jos j.c.sterks@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

SUDE Super, Dennis d.super@o2g2.nl   

TIJJ Til van, Joyce j.vantil@o2g2.nl   

TIMA Timmer, Margriet m.h.timmer@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

TOPH Tolsma, Peter p.h.tolsma@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

TOSI Toebosch, Simone s.toebosch@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

VAAE Hoornsman, Gea g.hoornsman@o2g2.nl   

VEAM Venema, Annemarije a.m.venema@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

WEMX Werksma, Marianne m.werksma@o2g2.nl   

WIGA Wind, Gauke g.wind@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

WIHP Win de, Hans Pieter h.de.win@o2g2.nl  Mentor bovenbouw 

WOAQ Wonder, Anoeska a.wonder@o2g2.nl   

 


